ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2024 № 1633-H3C

г. Екатеринбург

О докладе о результатах
деятельности Уполномоченного
по защите прав предпринимателей
в Свердловской области в 2023 году

Заслушав доклад о результатах деятельности Уполномоченного по за-
щите прав предпринимателей в Свердловской области в 2023 году, Законода-
тельное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению доклад о результатах деятельности Уполно-
моченного по защите прав предпринимателей в Свердловской области в
2023 году.

2. Опубликовать доклад о результатах деятельности Уполномоченно-
го по защите прав предпринимателей в Свердловской области в 2023 году в
«Областной газете».

Законодательного Со
Свердловской облает

Председатель . у MQ »-Л-п •* ч- L. ъ х:

Для
£ I документов

& /
Л.В.Бабушкина

4 1 3 4 1 3 0 0 1

39п-маб